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Styrelsemöte FLK 2024 01 25   hos Tora Derkert


Närvarande: eif Ahrle, Marianne Sahlén, Tomas Vestlund, Roman Redz, Tora 
Derkert, Anne-Lie Larsson Ljung


1/Genomgång förra protokollet:

1. Valberedningen behöver hitta ytterligare en person till nya styrelsen, då Marianne 
Sahlén bett att få avgå i förtid. 

2.  Infoskriften ligger hos Olga. Frågan om ev ny logga? Koordinera med Inger 
Liljengren!

Hemsidan skall nu uppdateras av Roman Redz, Jonas Melcherson och Göran 
Billingskog.


2/

 a/Om Konstrundan. Karin Nordvallers besök på medlemsmötet kan vara 
inspirerande att få uppslag ifrån, dock inte realistiskt att vi har det stora upplägget, 
mycket krävande!

Anneli Mannberg på Kulturnämnden nu informerad om vår nya tidsplan för 
utställningen i Stadshuset: Tillgång till lokalen 11/4 - 29/4. Vernissage 13/4, 
finnisage 28/4. Konstrunda med öppna ateljéer 26-28/4 kl 11.00-17.00


b/Beslutas att sista anmälningsdag är 14/2, samt att påminnelse skall gå ut 10/2.

Inger Liljengren har kontakter med restaurang Pocket i Stadshuset o talat med 
dem om möjligheten att några konstnärer kan få ställa ut där också. Kanske de 
som inte är med i öppna ateljéer? 

Leif skall kontakta Anneli Mannberg om vår önskan att få höstsalong, helst i 
oktober (?) 


c/Arbetsgruppens medlemmar alltså: Leif Ahrle, Liselott Toresdotter Lindberg, 
Frida Hultcrantz, Zete Lundin, Inger Liljengren, Nadine Wallis, Marianne Sahlén. 
Olga K Smedmark kan tillfrågas om det praktiska runt flyern, affischer osv. 

Arbetsgruppen skall informera medlemmarna om Konstrundan, skall inte gå via 
sekreteraren Tora.

Om att få ut information om Konstrundan: Ny vepa, fler vepor? Gatupratare också? 
Leif tar upp frågan.  Tomas har praktisk info om vepan. Att ta reda på hur många 
som har o hur många som behöver mäklarskyltar, flaggor till Konstrundan / Öppna 
ateljéer. 

d/

Manual skall upprättas till arbetsgruppen omkring Konstrundan, att kunna ha från 
år till år.


3/

Datum årsmöte beslutas till 2024 03 19, kl 18.30 i Stadshuset. Tomas beställer 
lokal, samma som förra årets lokal om möjligt. 


Lidingö 2024 01 28
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Vid protokollet	 	 	 	 	 	 Vice ordförande


Tora Derkert 	 	 	 	 	 	 Leif Ahrle



